

Nr sprawy: ZP.312.3.2024

Szczecin, 08 stycznia 2025 r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 132 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych na wykonanie robót budowlanych związanych z realizacją zadania pn. Modernizacja dziedzińców Zamku Książąt Pomorskich w Szczecinie w formule „wybuduj”.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Zamawiający działając na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) informuje, że otrzymał pytanie do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 1

Prosimy o informację na jakiej podkonstrukcji zamontować blachę polerowaną. Jaka grubość podkonstrukcji, jaki materiał, jaki sposób montażu blachy do podkonstrukcji, jaki sposób montażu lustra z podkonstrukcją do powierzchni zbiornika? Pytanie w nawiązaniu do odpowiedzi z dnia 30.12.2024r. Pytanie nr 1

Prosimy o informację jaki wymiar ma mieć lustro, które należy ustawić w zbiorniku podziemnym? Zgodnie z zapisami w Część 1.3.4 Program Prac Konserwatorskich – Zbiornik; strona 7 plik PPK komora podziemna, „Przykrycie od góry wjazdu transparentną pokrywą. Należy wstawić do środka lustro ustawione tak, żeby zapewnić lepszy widok zwiedzającym.”.

Odpowiedź:

Zamawiający, informuje, iż należy przewidzieć montaż tafli z blachy polerowanej (lustrzanej) nierdzewnej o wymiarze około 2,5 na 3 m.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że blachę należy zamontować na sklejkę szalunkowej (wodoodpornej) grubości około 21 mm. Mocowanie wykonać za pomocą klejów specjalistycznych wodoodpornych dedykowanych dla powyższych materiałów. Blachę należy wyginać/wywijać na sklejce w taki sposób, aby była ona (sklejka) całkowicie niewidoczna. Ustawienie pod odpowiednim kątem na podkonstrukcji z elementów kompozytowych (odpornych na wodę i korozję biologiczną) o przekrojach około 10 x 10 cm. Ponadto wejście do zbiornika należy zaopatrzyć w mobilną drabinę wstawioną do środka.

Udzielona odpowiedź na pytanie nie skutkuje wydłużeniem terminu składania ofert oraz nie prowadzi do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu.

**Z upoważnienia Dyrektora Zamku Książąt
Pomorskich w Szczecinie
Barbary Igielskiej
/- /**

Wioleta Słoka

Miejsce publikacji:

1. https://platformazakupowa.pl/pn/zamek_szczecin
2. aa